
EKSPORTA PĀRDOŠANAS MENEDŽERI

Tirgus izpēte,
Jaunu eksporta tirgu iekarošana, 
Jaunu pārdošanas segmentu un kanālu izveide,
Sadarbības attīstīšana ar jauniem un esošajiem klientiem,
Pārrunu vadīšana un līgumu slēgšana ar lielajām veikalu ķēdēm un distributoriem,
Tirdzniecības vietu apzināšana,
Distributoru kontrole un atbalsta nodrošināšana,
Pārdošanas veicināšanas kampaņu koordinēšana.

Tavs  galvenais uzdevums būs pārdošana un sadarbības attīstīšana
eksporta tirgos:

Pieredze pārtikas FMCG eksporta jomā darbā ar dažādiem zīmoliem un preču
kategorijām (vēlama treidera pieredze)
Degsme iekarot jaunus tirgus un gūt izcilus pārdošanas rezultātus
Talants veidot biznesa kontaktus un prasme slēgt darījumus
Stratēģiska domāšana un uz rezultātu orientēta personība
Izpratne par eksporta tirgu attīstīšanu dažādās valstīs
Teicamas krievu, angļu un latviešu valodas zināšanas
Patika bieži būt komandējumos
Datorprasmes labā līmenī

Tava personība un prasmes:

Tavi ieguvumi un gandarījums:

Starptautiskas komandas atbalsts, vienmēr interesanta darba diena, izmērāms
rezultāts
Tev būs iespēja savu jaudu realizēt lielos tirgos un piedalīties lielos darījumos
Tu varēsi lepoties ar sasniegto
Mēs augstu novērtējam savu darbinieku ieguldījumu uzņēmuma attīstībā
Atalgojums 3000-4000 eiro bruto atkarībā no profesionālās pieredzes un bonusi par
pārdošanas mērķu sasniegšanu

Sūtiet savu CV angļu valodā uz epastu:
info@talentart.lv
Ja vēlies uzzināt vairāk, lūdzu zvani Talent Art
konsultantei Dacei Lācei, t.+371 29420171. 

German Products Baltics (www.gpbaltics.lv) ir
pasaulē iecienītu produktu vairumtirdzniecības
uzņēmums, kura galvenie darbības virzieni ir bērnu
preču un pārtikas, kā arī pārtikas produktu un
dzērienu izplatīšana. Šobrīd mēs pārstāvam 12
pēc ,,vecās Eiropas’’ standartiem ražotus zīmolus.

Mēs turpinām mērķtiecīgu uzvaras gājienu arī
eksporta tirgos - Eiropā un Centrālajā Āzijā.

Ja vēlies būt veiksmīgs kopā ar mums, piedāvājam Tev būt par

www.talentart.lv


